
Ogłoszenia parafialne
V niedziela Wielkiego Postu Rok B

18 marca 2018

V tydzień Wielkiego Postu

(17 - 24 marca 2018 r.)

Dzisiaj:

Po mszy o 11.00 spotkanie dotyczące Rocznicy I Komunii św.;
Gorzkie Żale o godz. 17.00;
przyjmujemy zgłoszenia chętnych do uczestnictwa w Duchowej Adopcji Dziecka poczętego
/zapisy na tablicy; prosimy o wypełnienie karteczki ze swoim imieniem i nazwiskiem/;
przy wyjściu z kościoła zbieramy ofiary na kwiaty do grobu Pana Jezusa i na dekoracje
wielkanocne.

W tym tygodniu:

Jutro uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP. Msze św. o 8.00; 9.30 i 18.00.
Jutro po mszy wieczornej zapraszamy na kolejne spotkanie osób pragnących pogłębić swoją
formację po zakończonych rekolekcjach ewangelizacyjnych. Odbędzie się ono w auli nad
kościołem;
we środę o 17.30 zapraszamy na Nowennę do MB Nieustającej Pomocy;
czwartkowa adoracja Najświętszego Sakramentu „Odpocznij przy Jezusie” po mszy wieczornej;
w piątek wizyta przedświąteczna do osób chorych i starszych od godz. 9.30; zgłoszenie
przyjmujemy w zakrystii; Droga Krzyżowa o 17.15; spotkanie młodszej grupy biblijnej o godz.
19.00;
w sobotę od godz.10.00 egzamin komunijny dla dzieci klas III;
trwa wielkopostna zbiórka darów dla najuboższych osób z naszej parafii. Jest to okazja, aby
poprzez pomoc tym osobom wypełnić jeden z uczynków wielkopostnych jakim jest – jałmużna.
Paczki można składać do Niedzieli Palmowej do pojemników pod obrazem bł. ks. Jerzego. Tam
też znajduje się skarbona, do której można składać dobrowolne ofiary pieniężne na leczenie
naszego byłego parafianina p. Sławka. (informacje w gablocie).

Przyszła niedziela – 18 marca:

Niedziela Palmowa – Światowy Dzień Młodzieży. Na każdej z mszy św. poświęcenie palem.
Uroczyste poświęcenie na mszy św. o godz. 11.00 – zbierzemy się najpierw na placu przed
kościołem, a następnie procesyjnie wejdziemy do świątyni na mszę św.;
ofiary składane na tacę będą przeznaczone na inwestycje parafialne: malowanie, ławki i inne
wydatki związane z funkcjonowaniem obiektów parafialnych;
za tydzień będzie można nabyć Chleb Dobroci – dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony na
dzieła charytatywne podejmowane przez „Caritas” naszej Archidiecezji.

 Klub Integracji Międzypokoleniowej /KIM/ (kawiarenka parafialna, aula):

zapraszamy do Klubu Seniora na warsztaty w ramach programu „Wymiary Kultury”

http://niedziela.pl/artykul/39417/nd/Niedziela-Palmowa-w-tradycji-Kosciola
http://archidiecezjalubelska.pl/blog/swiatowe-dni-mlodziezy-2018-w-lublinie-23-i-25-03-2018/
http://caritas.pl/blog/2015/04/02/lublin-chleb-dobroci/


realizowanego przy wsparciu Urzędu Miasta:
środa 21 marca o godz. 15.00 - warsztaty „Kulinarny LSM - Wielkanocne Tradycje”,
czwartek 22 marca o godz. 16.00 - spotkanie wielkanocne.

Inne:

W kościele znajduje się pierwsze 10 ławek wykonanych po uwzględnieniu sugestii, jakie
dotarły w sprawie ich funkcjonalności i wyglądu. 
rozpoczęły się prace związane z malowaniem kościoła przed majowymi uroczystościami
związanymi z XX-leciem naszej parafii. Obecnie kładziona jest farba gruntująca. Prace te są
możliwe dzięki ofiarom Parafian składanym na tace. Dziękujemy za dalsze wsparcie.
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:

na ławki: Skierki 1 – 100; Skierki 5 – 100; Skierki 7 – 200; Zana 8 – 100; Zana 12 – 300;
 Wajdeloty 20 (par. św. Józefa) – 300; Balladyny 4 – 100.
na malowanie kościoła: 200; 100; Zana 8 – 200; Skierki 1 – 100; Zana 12 – 100; Balladyny
12 – 200; Skierki 5 – 100; z par. św. Józefa – 100.
na inne cele parafialne: 300.

dziękujemy firmie graficznej za bezpłatne wykonanie tablic informacyjnych nad gablotami na
zewnątrz kościoła;

zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej oraz innych publikacji dostępnych w naszym
parafialnym kiosku;
zapraszamy do śledzenia strony internetowej parafii: www.frassati-lublin.pl;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii. Msza
św. w intencji wszystkich ofiarodawców (od marca 2017 r.) będzie odprawiona w
niedzielę Miłosierdzia Bożego – 8 kwietnia o godz. 8.00.

 

SŁOWO ŻYCIA

Chcemy ujrzeć Jezusa

To jest nasze wołanie na drogach Wielkiego Postu. Kto chce zobaczyć Jezusa niech spojrzy na krzyż,
a kto chce Go zrozumieć niech rozważa tajemnicę ziarna wrzuconego w ziemię. Kto chce być
chrześcijaninem naprawdę niech umiera dla tego, co kocha świat, a wybiera to, co podoba się Bogu.

            


